Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	21 июня 2023 года

	[bookmark: _GoBack]№ 7-1

О календарном плане основных мероприятий по подготовке
и проведению дополнительных выборов
10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Буинского района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить прилагаемый календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов:
1.1. Совета Киятского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Заовражному одномандатному избирательному округу №1;
1.2. Совета Рунгинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Парковому одномандатному избирательному округу №3;
1.3. Совета Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу №2;
1.4. Совета Тимбаевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Тимбаевскому одномандатному избирательному округу №1;
1.5. Совета Черки-Кильдуразского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Садовому одномандатному избирательному округу №4;
1.6. Совета Яшевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу №5.
2. Возложить контроль за выполнением календарного плана на секретаря территориальной избирательной комиссии Буинского района Республики Татарстан Л.Р.Сафиуллину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Буинского района Республики	 Татарстан   ___________   Х.К.Габдрахманов
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Буинского района Республики	 Татарстан   ____________  Л.Р.Сафиуллина